

Ad integrazione dei chiarimenti sul personale si precisa che i lavoratori di cui alla "scheda rilevazione personale" sono dipendenti diretti dell'attuale aggiudicatario. A questi vanno ad aggiungersi, in virtù di attività subappaltate, altre n° 10 unità che operano come addetti alle consegne ed alle prestazioni oggetto dell'appalto.

domanda

Con riferimento alla lista del personale inserita nella tabella di rilevazione del personale siamo a richiedere se la suddetta lista è rappresentativa del TOTALE del personale attualmente impiegato nell'espletamento del servizio.

risposta

La tabella di rilevazione del personale è stata fornita dalla USL Toscana Centro ed indica il totale del personale attualmente dedicato al servizio. Si precisa che tale dato è stato allegato alla documentazione di gara, ai sensi di quanto disposto all' art.12 del Disciplinare dello SDA, recepito all'art.9.8 "clausola di salvaguardia" del disciplinare dell'appalto specifico destinato alla USL Toscana Centro.

domanda

Nella 'Scheda Rilevazione del personale' è indicato il monte ore settimanali del personale inserito. Si chiede se in fase progettuale deve essere messa in evidenza la stessa informazione per il personale dedicato al servizio.

risposta

si, anche in fase progettuale dovrà essere resa la medesima informazione